

LSA Holding ApS

Gedser Landevej 31
4873 Væggerløse

CVR-nr. 36 93 20 90

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/2-2017

Lars Skotte Andersen

Lars Skotte Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSA Holding ApS
Gedser Landevej 31
4873 Væggerløse

Telefon: 20245021
E-mail: info@casper-andersen.dk

CVR-nr.: 36 93 20 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. juni 2015
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Lars Skotte Andersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueadministration samt at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 315.738, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.118.729.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-3.750	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		316.813	192.159
Finansielle indtægter	1	<u>3.359</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		316.422	182.409
Skat af årets resultat		<u>-684</u>	<u>770</u>
Årets resultat		<u>315.738</u>	<u>183.179</u>
Overført resultat		<u>315.738</u>	<u>183.179</u>
		<u>315.738</u>	<u>183.179</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	528.784	511.971
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>528.784</u>	<u>511.971</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>528.784</u>	<u>511.971</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.162	0
Andre tilgodehavender		414.972	300.000
Udskudt skatteaktiv		86	770
Selskabsskat		0	6.197
Tilgodehavender i alt		<u>617.220</u>	<u>306.967</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>617.220</u>	<u>306.967</u>
Aktiver i alt		<u>1.146.004</u>	<u>818.938</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Egenkapital	3		
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.068.729</u>	<u>752.991</u>
Egenkapital i alt		<u>1.118.729</u>	<u>802.991</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		23.775	0
Anden gæld		<u>3.500</u>	<u>15.947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>27.275</u>	<u>15.947</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>27.275</u>	<u>15.947</u>
 Passiver i alt		<u>1.146.004</u>	<u>818.938</u>
 Eventualposter m.v.	4		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.359	0
	3.359	0
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	619.812	619.812
Kostpris 31. december 2016	619.812	619.812
Værdireguleringer 1. januar 2016	-107.841	0
Årets resultat	316.813	192.159
Udbytte til moderselskabet	-300.000	-300.000
Værdireguleringer 31. december 2016	-91.028	-107.841
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	528.784	511.971

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	752.991	802.991
Årets resultat	0	315.738	315.738
Egenkapital 31. december 2016	50.000	1.068.729	1.118.729

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.